各　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　三 菱 製 鋼 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　取締役社長  　　大　野　信　道

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号５６３２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　総務人事部長　　飯　塚　康　彦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL.０３－３５３６－３１１１）

当社は，平成25年12月１日付で取締役の業務担当範囲を一部変更することとしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の業務担当範囲一部変更の内容（下線部が変更箇所）

素形材事業担当 素形材事業部長

以　上

取締役の業務担当範囲一部変更に関するお知らせ

平成25年11月28日

記

取 締 役 細井　常雄

新 旧役  職  名 氏  名